

जावक क्रमांक ४५३० / ईनिसु- ०१ /निलि/ २०२६

कार्यालय, कार्यकारी अभियंता,  
जागतिक बँक प्रकल्प विभाग, अकोट  
[www.mahapwd.gov.in](http://www.mahapwd.gov.in)  
[wbakot.ee@mahapwd.gov.in](mailto:wbakot.ee@mahapwd.gov.in)  
दिनांक - ०५.०५.२०२६

प्रति,

सहाय्यक संचालक (जाहीरात)  
माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय,  
नविन प्रशासकीय इमारत, १७ वा माळा,  
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२.

विषय :- ई-निविदा सुचना क्रमांक ०१/२०२६-२७ प्रसिद्ध करणे बाबत.

\*\*\*

खालील आवश्यकते नुसार सोबतची जाहीरात वृत्तपत्रांना वितरीत करण्यासाठी पाठविण्यांत येत असून या जाहीरातीचे शासनाच्या निर्देशानुसार वृत्तपत्रांना वितरण करण्यास विनंती करण्यात येत आहे.


- १ कार्यालयाचे नांव व पुर्ण पत्ता : कार्यकारी अभियंता, जागतिक बँक प्रकल्प विभाग, अकोट
- २ जाहीरातीचे स्वरूप : मराठी, इंग्रजी
- ३ जाहीरात प्रसिद्धीचा दिनांक : दिनांक १८.०५.२०२६ या त्यापुर्वी
- ४ प्रसिद्धीची पातळी (सा.बां.विभाग, मंत्रालय मुंबई यांचे पत्र क्र.सिएटी-२०१७/प्रक्र.०८/ इमा-२/ दिनांक २७.०९.२०१८ अन्वये) : जिल्हास्तर- मराठी-२ व राज्यस्तर- मराठी-२, हिन्दी-१, इंग्रजी-२ व राष्ट्रीयस्तर- इंग्रजी-२, हिन्दी-२
- ६ जाहीरात प्रसिद्धीची भाषा. : मराठी, इंग्रजी
- ७ वरील वृत्तपत्रात जाहीरात किती वेळा प्रकाशीत व्हावयाची आहे. : एका वृत्तपत्रात एक वेळ.
- ८ जाहीरात प्रकाशीत करावयाची जास्तीत जास्त : मर्यादीत क्षेत्रफळा मध्ये, कमीत कमी जागेमध्ये, जागा.
- ९ कोणत्या अधिका-यांना व कार्यालयाला या जाहीराती संबंधीचे देयक पाठवावयाचे आहे. : जागतिक बँक प्रकल्प विभाग, अकोट

कृपया एक प्रत आर.ओ.सी. ची एक मुळ प्रत वरील ई-मेल वर सुध्दा या कार्यालयास पाठवावी हि विनंती.

सहपत्र :- ई-निविदा सुचना क्र. ०१/२०२६-२७  
मराठी, इंग्रजी.

प्रतिलिपी :- १) मा. मुख्य अभियंता, सा. बां. प्रादेशिक विभाग, अमरावती यांना सहपत्रासह माहिती करिता सविनय सादर.

२) मा. अधिक्षक अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम मंडळ, अकोला यांना माहिती करिता सविनय सादर.

  
( प्रविण सरमस्यक )  
कार्यकारी अभियंता,

जागतिक बँक प्रकल्प विभाग, अकोट

महाराष्ट्र शासन  
जागतिक बँक प्रकल्प विभाग, अकोट


ई-निविदा सूचना

ई-निविदा सूचना ०१/२०२६-२७

जावक क्रमांक ३५३०/ ईनिस् -०१/ निलि /२०२६ / दिनांक ०५.०५.२०२६.

कार्यकारी अभियंता जागतिक बँक प्रकल्प विभाग, अकोट e-mail- wbakot.ec@mahapwd.gov.in या महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडून सक्षम कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरीता ब-१ नमुन्यातील निविदा, काम क्र. १ ते ९ ई निविदा प्रणालीद्वारे ( ऑनलाईन ) मागविण्यांत येत आहे. निविदेतील अटी व शर्ती यांची पूर्तता करतील, असे सक्षम कंत्राटदार तसेच अंतरराष्ट्रीय कंपनी यांची उप कंपनी भारतीय असल्यास निविदे स्पर्धे मध्ये भाग घेऊ शकेल. काम क्र. १० ते १६ करीता सार्वजनिक बांधकाम खात्यातील सक्षम नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील कामाकरीता ब-१ नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे अटी व शर्ती च्या आधीन राहून सहभाग नोंदवु शकतील. ई निविदा संकेतस्थळ <http://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यांत यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार सक्षम प्राधिकारी यांनी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ.क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत	संवर्ग
१	अकोला जिल्ह्यातील उकळी बाजार नेर नांदखेड किनखेड रस्ता रामा २७८ किमी ३३/५०० ते ३७/२००, ४२/७०० ते ४५/००, ४८/०० ते ५०/०० व कि.मी.५५/०७० ते ५६/६०० लांबीची रुंदीकरणासह व मृद स्थिरीकरणासह सुधारणा करणे ता. तेल्हारा	६६२५२५०४	पात्र
२	अकोला जिल्ह्यातील पाटसुल रेल्वे स्टेशन वरुड जऊळका रोहनखेड रस्ता प्रजिमा ३१ किमी ०/०० ते ११/९५० सुधारणा करणे ता. अकोट	५९६६८७३०	पात्र
३	अकोला जिल्ह्यातील बोडी कासोद शिवपूर शहापूर उमरा लोहारी रौदळा रस्ता प्रजिम ३६ कि.मी. १५/०० ते १९/५०० लांबीची रुंदीकरणासह सुधारणा करणे ता. अकोट.	३३४५५२३९	पात्र
४	अकोला जिल्ह्यातील अकोट लोहारी बेलखेड रस्ता प्रजिमा ३२ किमी ७/०० ते ८/५०० व २१/०० ते २३/०० लांबीची रुंदीकरणासह सुधारणा करणे ता. अकोट.	३२७६०८६३	पात्र
५	अकोला जिल्ह्यातील मानकरी जनुना अकोली जहाँ दिवठाणा चंडिकापुर देऊळगाव मंचनपुर ते रामा ४७ प्रजिमा -३५ किमी १७/०० ते २०/०० लांबीची रुंदीकरणासह सुधारणा करणे ता. अकोट	१५३०४७९१	पात्र
६	अकोला जिल्ह्यातील हिंगणी जऊळखेड बु. धारेल चोहोड्टा नांदखेड रस्ता प्रजिमा-०७ रस्त्यावरील कि.मी. १४/३०० ते १६/६०० ची रुंदीकरणा सह सुधारणा करणे . ता. अकोट जि. अकोला	२४८०९४०७	पात्र
७	अकोला जिल्ह्यातील हिंगणी जऊळखेड बु. धारेल चोहोड्टा नांदखेड रस्ता प्रजिमा-०७ रस्त्यावरील कि.मी. ०/०० ते २/००ची रुंदीकरणा सह सुधारणा करणे . ता. अकोट जि. अकोला	२४३८९०५८	पात्र
८	अकोला जिल्ह्यातील सौदंळा दानापूर माळेगांव रस्ता प्रजिमा-१ किमी ०/०० ते २/०० लांबीची सुधारणा करणे ता. तेल्हारा.	२०९१९१५८	पात्र
९	अकोला जिल्ह्यातील अकोट लोहारी बेलखेड रस्ता प्रजिमा ३२ किमी ५/५०० ते ७/०० लांबीची रुंदीकरणासह सुधारणा करणे ता. अकोट.	१६८८०४९५	पात्र
१०	अकोला जिल्ह्यातील बोडी कासोद शिवपूर शहापूर उमरा लोहारी मुंडगांव रस्ता प्रजिम ३६ कि.मी. १९/५०० ते २१/०० लांबीची रुंदीकरणासह सुधारणा करणे ता. अकोट.	१२३६३७७८	पात्र
११	कालवाडी वरुड जऊळका रेल धारेल रस्ता प्रजिमा ५ कि.मी.१९/६०० ते २०/८०० वर लहान पुलाचे बांधकाम करणे. ता. अकोट जि. अकोला	१२४०४३४२	पात्र
१२	तेल्हारा, जि. अकोला येथे तालुका न्यायालयाच्या आवारात लॉयर्स हॉल (तळमजला + १ मजला) बांधणेबाबत	११६९८४१२	पात्र
१३	मौ. कुटासा ता. अकोट येथे अल्पसंख्याक वस्ती वार्ड क्र.५ अंतर्गत सिमेंट काँक्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	१६८७६६३	मकासस
१४	मौ. रेल ता. अकोट येथे अल्पसंख्याक वस्ती वार्ड क्र.२ मध्ये सिमेंट काँक्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	१६८७४२९	मकासस

  
 जागतिक प्रकल्प बँक कर्जा विभाग, अकोट  
 कार्यकारी अधिकारी  
 (प्रतिभा संचालक)

निविदा सादर करतवेळी कंत्राटदारांनी प्राप्त निविदा मधील समाविष्ट केलेल्या अटी व शर्ती मान्य आहे असे गृहित घेवता येईल. नवी निविदासंबंधी निविदा वाकनलेड केलेल्या अंतिम दिनांका नंतर अटी व शर्ती बाबत कोणत्याही स्वरूपाचे आक्षेप स्विकारण्यात येणार नाही, याची कंत्राटदारांनी नोंद घ्यावी.

आनलाईन वेळापत्रक कागदा व अंतिम राखील

प्राधिकारपत्राकडे राखून ठेवण्यात आले आहे.

ईतर अटी व शर्ती हे निविदा नमुन्यामध्ये उपलब्ध आहेत. कोणत्याही किंवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाने संपादना अखेरकाल करवण्याचे सर्व अधिकार सक्षम

३. निविदा सूचना फलक, कार्यकारी अधिकारी अधिपती, जागतिक बँक प्रकल्प विभाग, अकोट

२. <http://mahatenders.gov.in>

१. <http://mahapwd.gov.in>

खालील संकेत स्थळावरून हे निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध राखिल.

येईल

वरील कामाचे श्रद्धेपत्रक आवश्यक असल्यास बर्तमानपत्राप्रमाणे प्रसिध्द न करता फक्त ऑनलाईन संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> वर अद्ययावत करवण्यात

करवण्यात येईल.

काम क्र. ३ ते ५ कामाची निविदा पूर्व बैठक दिनांक २०.०५.२०२३ रोजी वेळ १२.०० वा. मा. अधिकारक अधिपती, सा.बा. मंडळ, अकोला येथे आयोजित

करवण्यात येईल.

काम क्र. १ ते ५ कामाची निविदा पूर्व बैठक दिनांक २०.०५.२०२३ रोजी वेळ १२.०० वा. मा. मुख्य अधिपती, सा.बा. मांडिंगक, अमरावती येथे आयोजित

करता येतील. हे निविदा काम क्र. १ ते १३ ची हे निविदा उपलब्ध राखिली दिनांक २३.०५.२०२३ (पूर्वील हे निविदा विषयक कार्यक्रम ऑनलाईन प्रमाणे)

हे निविदा काम क्र. १ ते १३ दि. १८.०५.२०२३ रोजी १८.०० वाजे पर्यंत हे निविदा वाकनलेड व हेथ सबाभौषण वाकनलेड केलेल्या अंतिम दिनांका नंतर अटी व शर्ती बाबत कोणत्याही स्वरूपाचे आक्षेप स्विकारण्यात येणार नाही, याची कंत्राटदारांनी नोंद घ्यावी.

संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे

सर्व पात्र/इच्छुक निविदाकारांनी निविदा वाकनलेड करण्यासाठी व निविदा प्रतिक्रियेची माग घेण्यासाठी हे निविदा प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या

अ.क्र.	कामाचे नाव	किमान	मर्यादा
१५	मी. कवठा येथे अल्पसंख्याक बसनी वाई क्र.१ मध्य सिमेंट कॉन्क्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	१३७७१०	मर्यादा
१६	मी. अहगाव ना. तेंकरगा येथे अल्पसंख्याक बसनी वाई क्र.१ मध्य सिमेंट कॉन्क्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	१३२२३२	मर्यादा

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**WORLD BANK PROJECT DIVISION, AKOT**  
**E-TENDER NOTICE No.01/ 2026-2027**

No. 530/ TC/ ETN-01/2026 / Date 05.05.2026.

Online E-Tenders.

Online Tender are Invited by Executive Engineer, World Bank Project Division, Akot e-mail-wbakot.ee@mahapwd.gov.in for following works for B-1 Works Sr. No. 10 to 16 from Competent Contractors ( Register With P.W.D.) Government of Maharashtra Public Work Department in appropriate class & B-1 Works Sr. No. 1 to 9 From Competent and Interested Contractors ( Not Neccessary Registered With P.W.D.). If Global Company having its Branch/ Sub Company in India, They Can Participate in Tender. E-Tender can be downloaded from the <http://mahatenders.gov.in>. Other instruction can be seen in the e-tender form. Competant Authority Reserve the Right to Reject All or any one of the Tender. Conditional tender will be not be accepted.

Sr. No	Name of work	Estimated Cost	Category
1	2	3	4
1	Widening and Soil Stablization and Improvement to Ukali Bazar Ner Nandkhed Kinkhed Road SH 278 KM 33/500 to 37/200 KM 42/700 to 45/00, KM 48/00 to 50/00 and 55/070 to 56/600 Tq. Telhara District Akola	66252504	Open
2	Improvement to Patsul Railway Station Warud Jaulka Rohankhed road MDR 31 km 0/00 to 11/950 Tq. Akot District Akola	59668730	Open
3	Improvement With Widening to Bordi Kasod Shivpur Shahapur Umra Lohari Roundala Road MDR 36 km 15/00 to 19/500 Tq. Akot District Akola	33455239	Open
4	Widening and Improvement to Akot lohari Road MDR 32 KM 7/00 to 8/500 and 21/00 to 23/00 Tq. Telhara District Akola	32760863	Open
5	Widening and Improvement to Mankari Januna Akoli Jh. Diwthana Chandikapur Deulgaon Manchanpur to SH 47 Road MDR 35 KM 17/00 to 20/00 Tq. Akot District Akola	25304791	Open
6	Widenig and Improvement to Hingni Jaulkhed Bk. Dharel Chohotta Nandkhed Road MDR 07 km 14/300 to 16/600 Tq, Akot District Akola.	24809407	Open
7	Widenig and Improvement to Hingni Jaulkhed Bk. Dharel Chohotta Nandkhed Road MDR 07 km 0/00 to 2/00 Tq, Akot District Akola.	24389058	Open
8	Improvement to Saundala Danapur Malegaon Road MDR 01 KM 0/000 to 2/000 Tq. Telhara District Akola	20919158	Open
9	Widening and Improvement to Akot lohari Road MDR 32 KM 5/500 to 7/00 Tq. Akot District Akola	16880495	Open
10	Improvement With Widening to Bordi Kasod Shivpur Shahapur Umra Lohari Roundala Road MDR 36 km 19/500 to 21/00 Tq. Akot Dist.Akola	12363778	Open
11	Construction of Minor Bridge on Kalwadi Warur Jaualka Kawasa Rel Dharel Road MDR 05 On KM 19/600 and 20/800 Tq. Akot District Akola	12404342	Open
12	Construction of Lawyers Hall (Ground + 1 Floor) at Telhara District Akola	11618412	Open
13	Construction of Cement Concrete Road with Drain in Minority Area Ward No.5 At Mouje Kutasa Tq. Akot District Akola	1687663	MKSS
14	Construction of Cement Concrete Road with Drain in Minority Area Ward No.2 At Mouje Rel Tq. Akot District Akola	1687429	MKSS

Sr. No	Name of work	Estimated Cost	Category
1	2	3	4
15	Construction of Cement Concrete Road with Drain in Minority Area Ward No.1 At Mouje Kaytha Tq. Akot District Akola	1677190	MKSS
16	Construction of Cement Concrete Road with Drain in Minority Area Ward No.1 At Mouje Adgaon Tq. Telhara District Akola	1621646	MKSS

Note :-

1 All eligible/interested tenderer are required to be enrolled on portal <https://mahatenders.gov.in>

2 Work No. 1 to 16 Tender download & preparation of Bid from Dt. 18.05.2026 at 10.00 Hrs to To Dt. 26.05.2026 at 18.00 Hrs Download , Work No. 1 to 16 Technical Envelope Opening Date 28.05.2026 ( Further tender timetable as on Online)

3 Pre- Tender Conference will be held on Dt. 20.05.2026 at 12.00 Hrs in the office of the Chief Engineer, P.W. Region, Amravati of work No. 1 to 5

4 Pre- Tender Conference will be held on Dt.20.05.2026 at 12.00 Hrs in the office of the Superintending Engineer, P.W. Circle, Akola of work No. 6 to 9

5 please note the further changes regarding above work will not be published through corrigendum by press notice the changes will be available only on electronic tendering system of Govt. of Maharashtra which is available on the portal <https://mahatenders.gov.in> & Notice

6 All detail information is available on following websites & Office Information Board.

Visit web site for details :  
1. <http://mahapwd.com>  
2. <http://mahatenders.gov.in>

Information also available on:- Office of the Executive Engineer World Bank Project Division, Akot Office Information Board.

7 Other instructions can be seen in the tender form. All or any one of the tender may be rejected by the competent authority.

8 Online Schedule in Applicable and Final

9 Note that the Bidder has no objection regarding Condition & Specification mentioned in Tender while bidding. No objection are entertained after submission of bidding completed.

( Pravin Sarthak )  
Executive Engineer  
World Bank Project Division, Akot